
Zahrada, vl. osobní, Starý Jičín
Druh nabídky: Prodej Zakázka: 1338
Popis: Nabízíme Vám exkluzivně k prodeji velice pěknou a
udržovanou zahradu v osobním vlastnictví v žádané lokalitě
zahrádkářské osady v obci Starý Jičín. Zahrada o rozloze
398 m2 je v mírně svahovitém terénu osázená ovocnými i
okrasnými  stromy,  vhodná  i  k  pěstování  zeleniny.  Svou
polohou zajištuje celodenní svit slunce a výhled do okolní
krajiny. Součástí zahrady...

Typ pozemku: Zahrada Celková
plocha: 398 m2

Elektrický
proud: 220V Zdroj

vody: není

Rozvod plynu: není Kanalizace není 260 000,- Kč
(cena vč. provize a kompletního servisu)

TEL: 736 769 684 W W W . R E A L A G E N T S . C Z


